
新型コロナウイルス感染者発生について（第２報） 

    令和 4 年 1 月 15 日 

 

 

 

令和４年１月 14 日（金）、当デイサービス梅本の里の職員 1 名（ワクチン 2 回接種

済み）について、PCR 検査の結果「陽性」が確認された件について。 

 

   当職員は、１月 13 日（木）から出勤しておりません。濃厚接触者もいないことが確

認されています。 

 但し、念のため 1 月 12 日（水）にご利用された方々とデイ所属職員全員に抗原検

査を実施し、本日 1 月 15 日（土）午前の時点で当日ご利用者 25 名、関係職員 23 名

全員の陰性が証明されていることをご報告いたします。 

当施設では、直ちに施設内の消毒を実施するとともに、松山市保健所の指示に従

って対応を行っております。また現在のところ、ご利用者様と他の職員に体調不良等

もありません。 

 関係者の皆様には多大なご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

社会福祉法人 松山紅梅会 梅本の里 

統括施設長 杉本太一 


